مجله سلامت

شنبه، ۶ شهریور ۱۴۰۰، ۲۸ اوت ۲۰۲۱، ۱۹ محرم ۱۴۴۳ مجله شماره ۱

اخبار کرونا

کرونا دلتا پلاس و کرونا دلتا از هند وارد ایران شده. کرونا دلتا به کودکان هم انتقال میابد. و در هوای آزاد هم انتقال میابد

تا به امروز در مراکز واکسیناسیون، واکسن ها رو تا متولد ۱۳۵۵ میزنند.

افراد واجد شرایط برای تزریق واکسن حتما در سامانه salamat.gov.ir ثبت نام کنند.